
16/10/2019 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarDivulgacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 16/10/2019 18:04:29 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio
Sair

Este Aviso de Licitação será Divulgado no ComprasNet (www.comprasnet.gov.br) na data de 17/10/2019.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
93520 - ESTADO DE RONDONIA 926262 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM RONDONIA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica
Pregão 00008/2019 Eletrônico Tradicional

Nº do Processo Tipo de Licitação

147/2019 Menor Preço Equalização de ICMS Internacional
Quantidade de Itens

25
Objeto

Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de espaço físico, alimentação e 
infraestrutura de eventos.

Data da Divulgação Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da
Licitação

17/10/2019 A partir de  17/10/2019  às 08:00 Em 30/10/2019  às
10:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

http://www.serpro.gov.br/

